СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГОЙТУЙ»

РЕШЕНИЕ
21 мая 2020 года                                                                           № 38-179
п. Могойтуй

О создании рабочей группы

	Заслушав информацию председателя Совета городского поселения «Могойтуй» Д.Б. Бадараева об уплате земельного налога и налога на имущество, Совет городского поселения  «Могойтуй»

Р Е Ш И Л:

1.Создать рабочую группу для разработки проектов решений «О внесении изменений в решение Совета ГП «Могойтуй» от 26.11.2019 года № 35-163 «Об установлении земельного налога на территории городского поселения «Могойтуй», «О внесении изменений в решение Совета ГП «Могойтуй» от 20.11.2014 г. № 53-286 «Об установлении налога на имущество физических лиц», «Об освобождении от уплаты налогов индивидуальных предпринимателей» в составе:
1.1. Бадараев Доржи Бальчиндоржиевич – председатель Совета ГП «Могойтуй»;
1.2. Карпов Эдуард Семенович – депутат Совета ГП «Могойтуй»;
1.3. Васильева Валентина Васильевна - депутат Совета ГП «Могойтуй»;
1.4. Дугаров Чингис Баторович – глава городского поселения «Могойтуй»
1.5. Нордопова Евгения Дашинимаевна – консультант, экономист администрации ГП «Могойтуй»;
1.6. Эрдынеева Виктория Викторовна – ИП Эрдынеева В.В.;
1.7. Дабаев Дашинима Доржиевич - ИП Дабаев Д.Д.;
1.8. Буянтуев Буянто Лубсанович - ИП Буянтуев Б.Л.;
1.9. Баясхаланов Доржи Цыгмитжапович – ИП Баясхаланов Д.Ц..
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета                                                                   Д.Б. Бадараев